
061/07/02659/03

Dodatek č. 3

k Na'j emní smlouvě č.27/2000 ze dne 31.5.2000

Smluvní strany:

l. SYNOT REAL ESTATE, a.s. se sídlem Praha 8-Líbeñ, Sokolovská ěpt 541, PSČ 180 00

IČ: DIČ: CZ262212762622 l 276,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 7636

zastoupená paní J itkou Langerovou, výkonnou
ředitelkou v plné

moci

Bankovní
spoj ení ČS, as. Uherské Hradiště, č.ú,

dále
jen „Pronajímatel“

a

2, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

11Sídlem: Ostrava-Vítkovice, Jeremenkova

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

IČ: 47672234

J ednaj ící: Ing Janem Nogou, ředitelem

dále jen 19 ”emce „Hal

Výše uvedené smluvní strany spolu uzavřely dno 31.52000 Smlouvu o nájmu nebytových prostor (dále

Smluvní tento se Smlouva n mění níře
jen „Smlouva*'). strany uzavírají dodatek. kterým nájmu uvedeným

způsobem Veškeré termíny užité V tomto dodatku mají stejný význam, jaký je pro
nč sj ednán ve Smlouvě

o nájmu.

I.

Článek 6. odstavec 2, a 3. Smlouvy o nájmu se tímto dodatkem mění tak, že po provedené změně nově

zní takto:

2. Nájemce j e dále povinen hradit pronaj ímateli Cenu těchto Ostatníeh služeb:

a) dodávku vody odvod vody,

b) dodávku el. energie do Pronaj atých a do společných prostor,

o) provoz kotelny ›.v otop,

d) odvoz a likvidací odpadu,

) e úklid společných prostor Budovy,

Í) za běžnou údržbu, opravy předmětu nájmu 41 náklady na domovníka,

g) případně jine' Ostatní služby, které se kdykoli v budoucnu ukáží jako nezbytné pro zajištění řádné

údržby n provozu společných prostor Budovy, zej mena provádění zákonných revizí apod.

Skutečná spotřeba nájemce se stanovuje podle následujícího klíče:



061/07/02659/03

Ostatní služby dle písmen a), b) poměmá část spotřeby zjištěné z měřidla měřícího spotřebu vody

v pronajatých prostorách přičemž poměmá Část Sc určí poměrem pronaj atých prostor k celkove' ploše

pronajatých prostor měřených tímto měřidlem.

Ostatní služby dle písmen d), B), Í) a g) poměrná část spotřeby zj ištěná z měřidla měříciho spotřebu vody

v pronajatých prostorách přičemž poměmá část se určí
poměrem podlahové plochy předmětu nájmu

k podlahové ploše všech nebytových prostor v budově určených k náj mu.

Ostatní služby dle písmen C) poměrné
část

spotřeby zjištěna z měřidla měřícího
spotřebu vody

v pronajatých prostorách přičemž poměmá část se určí poměrem podlahové plochy předmětu nájmu

k všech v budově k neobsazené sepodlahové ploše nebytových prostor určených nájmu, přičemž prostory'

pro potřeby výpočtu zohledňují v rozsahu 20% své skutečné plochy.

3. Pronajímatel je oprávněn požadoval po nájemci na úhradu ceny za Ostatní služby uvedené v odst.

2. tohoto článku
tyto

čtvrtletní
pravidelné platby:

a) za dodávku n odvod vody: 600,- Kč + DPH

a) za dodávku el, energie do Pronajatých a společných prostor 5,300,- Kč + DPH

C) za
provoz kotelny o otop: 3200; Kč + DPH

d) za odvoz a likvidaci
odpadu: 500,- Kč + DPH

e) za úklid společných prostor Budovy: 2.000; Kč + DPH

Í) Za další služby dle bodu 2 Í) a g): 2,000,- Kč + DPH

Náj emce je povinen uhradit tyto pravidelně platby pronaj ímateli vždy na základě faktury vystavené

pronaj ímatelem, a to ve lhůtě splatnosti ve faktuře uvedené, nej déle však do 15 dnů ode dne. kdy bude

faktura doručenapříslušná nájemci,

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se
pro každou splátku pravidelných plateb pro účely této

smlouvy rozumí l, den kalendářního měsíce čtvrtletí, za který se příslušná splátka pravidelné platby

hradí. K pravidelné platbě bude připočítána DPH v sazbě, která se uplatňuje u ceny Ostatní služby, na

jejíž úhradu se příslušná pravidelná platba platí.

Pronajímatel má právo jednostranně upravit výši pravidelných plateb, a to v případě, že jejich

dosavadní výše nepokryje cenu Za skutečnou spotřebu Ostatních služeb Nájemcem li! dále při změně

cen Ostatních služeb účtovanýeh Pronaj ímateli dodavatelem

Smluvní strany se zavazují provést vypořádání ceny
za Ostatní služby uvedene v odst 2. tohoto

článku s ohledem na jíž zaplacené pravidelné Zálohová platby, a to vždy ve lhůtě spl atnosti pravidelne'

zálohové platby za měsíc duben každého kalendářního roku na základě faktury dodavatelů

s vyčíslením cen 711 takto hrazené Ostatní služby za uplynulé zůčtovací období. Vypořádání se

provede tak1 že od skutečné ceny Ostamích služeb se odečtou zaplacené pravidelné platby a smluvní

strany ve shora uvedené lhůtě vypořádají případný přeplatek nebo nedoplatek. Smluvní strany se

toto v že shora termín nastane ažzavazují provést vypořádání případě, uvedený pro jeho provedení

po skončení nájmu dle této smlouvy.



_17

061/07/'02659/03

II.

l. Ostatní části Smlouvy o nájmu nedotčené tímto dodatkem zůstávají
beze

změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenný ch stej nopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.20104

V Opavě; dne 1.7,2010 V Ostravě dne 1„7„20l0

Pronajímatel: Nájemce:

Ceska průmyslovlzdravotní paušrovna

21
703 oo

SYNOT REAL ESTATE, as. Ceska' pojišťovnaprůmyslová
Jitka Langerová, V plné moci lng. 'J an Noga


